
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 I CNPJ: 07.597.347 /0001-021 

PUBLICA(;A.O " A VISO DE LICl'{A~O 

AVISO DE LICITA(;AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITA<;AO NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°31.08.2023.01-PE, TIPO MENOR PRE<;O, CUJO 
OBJETO E A AQUISI«;A.O DE BENS PERMANENTES MEDICO-HOSPITALARES 
(INSTRUMENTOS MEDICO·HOSPITALARES, ESCRITORIO, MOBILIARIO E 
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRl·CE, 0 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
SE DARA ATRAVES DO SITE LICITA<;OES-E A PARTIR DO DIA 12/09/2023 As 17:00H, COM 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/09/2023 As 09:00H. 0 EDITAL ESTARA DISPONIVEL 
NOS SITES: WWW.LICITACUf,:S-E,CQM.BR, WWW,SANTANADOCARJ 81.CE.GOV.:BR E 
W:WW,MUNIClPIOS-Ll(;ITACJlES.,ICE.CE.GOY.BR , BEM COMO NA SALA DA COMISSAO DE 
LICITA<;AO, NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, 
A PARTIR DA PUBLICA<;AO DESTE AVISO, NO HORA.RIO DE 08:00 As 12:00. SANTANA DO 
CARIRI-CE, 11/09/2023. LUCAS JUSTINO CAETANO-PREGOEIRO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
()7u.llw le se» !alft(}J(ur.!e 



Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 12/09/2023. Edi~ao 3291 
A verificacao de autenticidade da materia pode ser feita 
infonnando o c6digo identificador no site: 
https:/lwww.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Publlcado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codigo Identiftc11dor:EB38513C 

AVJSO DE LICITA<:AO: A PREFEITIJRA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARIRI, CE, POR INTERMEDIO DO SEU 
PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR 
LICITA<;::AO NA MODALIDADE PREGAO 
ELETRbNICO N°31.08.2023.0l-PE, TIPO MENOR 
PREc;:O, CUJO OBJETO E A AQUISI<:AO DE BENS 
PERMANENTES MEDICO-HOSPITALARES 
(INSTRUMENTOS MtDICO-HOSPITALARES, 
ESCRIT6RIO, MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS 
ELETR6NICOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICf PIO DE 
SANTANA DO CARIRI-CE, 0 RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE LICITAc;:0ES· 
E A PARTIR DO DIA 12/09/2023 As 17:00H, COM 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/09/2023 A.S 09:00H. 0 
EDITAL ESTARA DISPONiVEL NOS SITES: 
WWW.LICITACOES-E.COM.BR., 
WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR E 
WWWMUNICIPIOS-LICITACOElTCE.CE,GOY,Bi, BEM 
COMO NA SALA DA COMISS O DE LICITAc;: 0, NA 
RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, 
SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICAc;:AO 
DESTE AVISO, NO HOR.ARIO DE 08:00 As 12:00. 

SANTANA DO CARIRI-CE, I 1/09/2023. 

LUCAS JUSTINO CAETANO- 
Pregoeiro. 

COMISSAO DE LICITA<:AO 
AVISO DE LICITA<:AO 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 





p.dO<t,w,,00004_aop,,26, 2023,07·1316:55, Tue Sep 121l 26·45 BRT 2023 

Edita! 2023022301 Processo 3108202301-PE \\,p.NA Do,... 
,}' '4,i, t 

Modalidade/lipo Pregao Tapo Menorpre90 ~' 1-' ,Q ':'.'.'.- 
::;;;: C> Partlcipayao do forooce4or Ampla Prazo par" lmpugnac;lio ate 3 dla(s) ( ~ FL --3-:\J>-- rn I 

Situacao ca llcita<;llo Publicada 7 001a de p\Jblicacfio 12/09/2023 ~-, lnlcio acolhiniento de propostes 12/09/2023-17:00 Umlte acolhirnento de propostas 25/09/2023--09:00 Rubrica .' ,0 I 
e,'i?" 

Abertura das preccstas 25/09/2023-09:00 Data e a hera da disputa 25/09/2023·10:30 Of?DEUC~ 
ldioma da llcitavao Portugubs MOeda ca licitai;ao (RS) Real ----- 
Abrang~ncla da dlspu1a Nacion al Moeda da proposta Moeda da llcitai;ao 

F onna de condu<:3o EletrOnlco Equallza91io ICMS Nao 

Tipo de encsrramento de dlsputa Prorrogai;so Automatics 

AQUISl<;AO DE BENS PERMANENTE$ Ml:DICO-HOSPITALARES (INSTRUMENTOS Ml:DICO-HOSPITALARES, ESCRITC>RIO, 
MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS) PARAATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA OE SA0DE DO 
MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRl·CE. 

Resumo da licita(,Ao 

LUCAS JUSTINO CAETANO Pregoelro 

MUNICIPIO DE SANTANA DO <;ARIRJ I (1) MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI Cliente 

0~6es 

Licita~iio [n°1018691] [o] 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI Licita~oes 

Salr Ajuda Banoo de Precos suas licltaQOes Pesquisa avancada Ulilit~rios Sal" de dlsputa 

Alendimenlo I SAC BB I Ouvldorla 

MUNICIPI() DE SANTANA DO CARIRI 
U()R (n'1 I MUNICIPI() DE SANTANAD() CARIRI • Flm contrato: 15/12/2023 
(JC828039] SAMIA MARIA BRAULIO MAIA 
aut. ccmpetente - Flm representa<;ao: 25/1212023 


